Приложение № 6
 к Постановлению Правительства 
№ 585 от 24 июля  2017г.
ПЛАН
приема (государственный заказ) в резидентуру,  с финансированием из государственного бюджета, на 2017/2018 учебный год


(человек)
	Наименование специальности        
	Шифр     специаль-ности
	Предварительное 
количество 
выпускников 
высшего 
специального 
образования 
в 2017 году

	Прием - всего

	
	
	
	

	1
	2
	3
	4

	Министерство здравоохранения
	
	
	

	Резидентура – всего
	
	453
	453

	Превентивная медицина

	0910.1
	36
	36

	Медицина

	0912.1
	417
	417
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